
Contacto

Teléfono +34 957532500
Fax +34 957532714
Correo Electrónico contratacion@rute.es

Dirección Postal

Toledo, 2
(14960) Rute España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Caseta Municipal 6749.24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rute
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rute.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DQzP0YH80tsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación licencia de uso común especial del dominio público para la ocupación
de la barra y zona de mesa de la Caseta Municipal durante la feria de Agosto de Rute 2024

Licencia de uso común especial del dominio público para ocupación de la barra y zona de mesa de la CasetaDescripción 
Municipal.
Valor estimado del contrato 1.994,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.994,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.994,15 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 22/08/2024 al 26/08/2024

Observaciones: Es una licencia para un evento municipal

Lugar de ejecución
Paseo del Fresno de Rute s/n
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Paseo del Fresno s/n
(14960) Rute España

Declaración desierto expediente Caseta Municipal FERIA AGOSTO RUTE 2024

http://www.rute.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DQzP0YH80tsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Rute, Secretaría

Acto de puja a la llana

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2024 a las 11:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Desierto por renuncia licitadores presentados
Fecha del Acuerdo 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Licencia de uso común especial del dominio público para ocupación de la barra de la Caseta Municipal.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba43cb98-6f7b-4c1c-b332-e9f48aaee058


Dirección Postal

c/ Toledo nº 2
(14960) Rute España

Acto de puja a la Llana

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Deberán de asistir provistos DNI personas físicas y de CIF y poder de representación las
personas jurídicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0M7c6LEqkIAadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000013973225 |  2024-000876314 | Mon, 12 Aug 2024 12:04:18:614 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81780509331674816707625520526697549906 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0M7c6LEqkIAadbH3CysQuQ%3D%3D

